
 

Zarządzenie Nr 742/05 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 20 stycznia 2005 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Ełku 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; oraz 

z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 214 poz. 1806) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, zmienionym zarządzeniami Prezydenta 

Miasta Ełku Nr 483/04 z dnia 1 kwietnia 2004 r. i Nr 552/04 z dnia 3 czerwca 2004 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 31 w części IX: 

a) ust. 19. otrzymuje brzmienie:  

�19. Po bezskutecznej egzekucji prowadzenie dochodzenia należności na drodze 

sądowej i w postępowaniu egzekucyjnym u komornika.� 

b) ust. 21 otrzymuje brzmienie: 

� 21. Komputerowe prowadzenie bazy danych z tytułu dzierżawy gruntów, na 

podstawie przekazywanych umów oraz prowadzenie rejestru użytkowników 

wieczystych z wprowadzaniem zmian na podstawie dokumentów  przygotowanych 

w Wydziale Architektury i Gospodarki Gruntami.� 

c) ust. 27 otrzymuje brzmienie: 

�27. Wystawianie faktur VAT związanych z opłatami za użytkowanie wieczyste dla 

osób fizycznych i prawnych, związanych ze zbyciem prawa użytkowania wieczystego, 

w związku ze sprzedażą nieruchomości miejskich na podstawie aktów notarialnych, 

w związku z przeniesieniem kosztów wycen i podziałów geodezyjnych na nabywców 

oraz za najem i dzierżawę terenu.� 

2) w § 31 w części XI: 

a) w ust. 1 w dziale �-  Opłaty z nieruchomości gminnych:� 



 

- pkt 3) otrzymuje brzmienie: �3) Przygotowanie i przekazanie do Wydziału 

Finansowego dokumentów do aktualizacji opłat za użytkowanie wieczyste na rok 

następny.� 

- skreśla się pkt 7) i pkt 10), 

b) w ust. 1 w dziale �-  Pozostałe czynności związane z gospodarowaniem 

nieruchomościami:� dodaje się pkt 15) w brzmieniu: 

�15) Prowadzenie spraw związanych z procedurą postępowań rozgraniczeniowych 

nieruchomości.� 

c) w ust. 2 w dziale �- Planowanie przestrzenne:� po pkt 20) dodaje się pkt 21) 

w brzmieniu: �21) Prowadzenie całości spraw związanych z naliczaniem opłat 

planistycznych związanych ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku 

uchwalenia bądź zmiany planu miejscowego.� 
 

3) w załączniku Nr 2 do Regulaminu pkt 9. �Wydział Finansowy� część �Referat ds. 

podatków i opłat lokalnych� ppkt d) otrzymuje brzmienie: 

�d) stanowisko ds. opłat z tytułu dzierżaw i użytkowania wieczystego  � 2 etaty� 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 stycznia 2005 roku.  
 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 


	Prezydenta Miasta Ełku

